

Årsredovisning

för

L Vilhelmsson Byggservice Aktiebolag

556462-1695

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Vilhelmsson, Styrelseledamot

2025-08-18

Styrelsen för L Vilhelmsson Byggservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

L. Vilhelmsson Byggservice AB startades 1993 och bedriver byggverksamhet, handel med bygg- och entreprenadmaskiner samt fordon. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom bygg, fastighet och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 250	4 071	3 863	4 434	6 969
Resultat efter finansiella poster	-430	244	-28	1 194	-194
Soliditet (%)	70	65	62	80	63

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt under året pga den rådande lågkonjturen inom byggbranschen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 315 163	140 336	1 575 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			140 336	-140 336	0
Årets resultat				-146 376	-146 376
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 455 499	-146 376	1 429 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 455 498
årets förlust	-146 376
	1 309 122
disponeras så att i ny räkning överföres	1 309 122
	1 309 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 250 183	4 070 697
Övriga rörelseintäkter		553 062	298 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 803 245	4 368 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-618 934	-817 302
Handelsvaror		-47 555	-107 078
Övriga externa kostnader		-806 916	-1 034 437
Personalkostnader	1	-1 297 480	-1 580 655
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-465 254	-576 835
Övriga rörelsekostnader		0	-8 410
Summa rörelsekostnader		-3 236 139	-4 124 717
Rörelseresultat		-432 894	244 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 518	1 547
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 517
Summa finansiella poster		2 518	30
Resultat efter finansiella poster		-430 376	244 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		284 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		284 000	-64 000
Resultat före skatt		-146 376	180 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 788
Årets resultat		-146 376	140 336

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	916 329	1 548 200
Bilar och andra transportmedel	3	12 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		928 329	1 564 200
Summa anläggningstillgångar		928 329	1 564 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		236 388	243 698
Summa varulager		236 388	243 698
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 138	416 223
Övriga fordringar		211 845	219 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 032	51 034
Summa kortfristiga fordringar		565 015	686 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 786	291 659
Summa kassa och bank		323 786	291 659
Summa omsättningstillgångar		1 125 189	1 221 999
SUMMA TILLGÅNGAR		2 053 518	2 786 199

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 455 498	1 315 162
Årets resultat		-146 376	140 336
Summa fritt eget kapital		1 309 122	1 455 498
Summa eget kapital		1 429 122	1 575 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	284 000
Summa obeskattade reserver		0	284 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 625	253 883
Övriga skulder		165 041	485 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 730	187 457
Summa kortfristiga skulder		624 396	926 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 053 518	2 786 199

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 078 401	3 947 032
Inköp	0	494 602
Försäljningar/utrangeringar	-505 738	-363 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 572 663	4 078 401
Ingående avskrivningar	-2 530 201	-2 106 954
Försäljningar/utrangeringar	335 121	149 588
Årets avskrivningar	-461 254	-572 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 656 334	-2 530 201
Utgående redovisat värde	916 329	1 548 200

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 000	349 000
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 000	369 000
Ingående avskrivningar	-353 000	-349 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 000	-353 000
Utgående redovisat värde	12 000	16 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-07-21

Lennart Vilhelmsson
Lennart Vilhelmsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-21

Peter Åsheim
Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
